LISTING NILAI IPASN - PNS INSTANSI DI WILAYAH KERJA KANTOR REGIONAL VIII BKN BANJARBARU
PER 15 MEI 2025

No Nama Instansi

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Pemerintah Kota Tarakan

Pemerintah Kota Palangka Raya
Pemerintah Kota Banjarbaru
Pemerintah Provinsi Kalimantan Utara
Pemerintah Kab. Hulu Sungai Selatan
Pemerintah Kab. Balangan
Pemerintah Kab. Kotawaringin Barat
Pemerintah Provinsi Kalimantan Timur
Pemerintah Kab. Kotawaringin Timur
Pemerintah Kota Bontang
Pemerintah Kab. Hulu Sungai Utara
Pemerintah Kota Balikpapan
Pemerintah Kab. Kutai Kartanegara
Pemerintah Kab. Tanah Laut
Pemerintah Kab. Tanah Bumbu
Pemerintah Kota Samarinda
Pemerintah Kab. Barito Selatan
Pemerintah Kota Banjarmasin
Pemerintah Kab. Banjar

Pemerintah Provinsi Kalimantan Tengah
Pemerintah Kab. Pulang Pisau
Pemerintah Kab. Kutai Timur
Pemerintah Kab. Tapin

Pemerintah Kab. Barito Timur
Pemerintah Kab. Hulu Sungai Tengah
Pemerintah Kab. Murung Raya
Pemerintah Kab. Mahakam Ulu
Pemerintah Kab. Lamandau
Pemerintah Kab. Kapuas

Pemerintah Kab. Nunukan
Pemerintah Kab. Kutai Barat
Pemerintah Kab. Bulungan
Pemerintah Kab. Malinau

Pemerintah Kab. Berau

Kategori

tinggi

tinggi

tinggi

tinggi

tinggi

tinggi

sedang
sedang
sedang
sedang
sedang
sedang
sedang
sedang
sedang
sedang
sedang
sedang
sedang
sedang
sedang
sedang
sedang
sedang
sedang
sedang
sedang
sedang
sedang
sedang
sedang
sedang
sedang

sedang

Jumlah
ASN

2,544

3,940

3,431

4,165

3,603

2,685

3,458

9,299

4,779

2,650

3,157

3,987

10,972

4,204

3,641

5,782

3,281

4,202

5,541

8,509

2,879

5,392

3,091

3,152

3,081

2,840

1,044

2,680

4,799

3,283

3,160

3,105

3,089

4,600

Kualifikasi

21.92

21.29

21.91

21.92

20.78

21.19

20.88

21.44

20.71

21.73

20.58

21

20.83

20.88

20.86

21

21.06

21.52

20.65

21.34

20.54

21.68

20.71

21.08

20.22

20.89

21.14

20.39

20.7

20.86

21.17

21.06

21.21

20.63

Kompetensi

29.92
30.74
30.5
284
29.15
29.38
29.14
28.53
27.97
26.71
28.15
27.31
28.13
27.28
27.82
26.07
27.88
26.5
27.03
26.48
26.86
25.65
26.56
25.36
26.23
25.56
24.52
25.99
25.66
25.38
24.29
25.32
24.18

24.71

Kinerja

26.32
25.78
25.31
25.94
26.26
25.54
25.26
25.19
26.05
25.92
25.28
25.16
24.26
24.83
24.29
24.94
23.01
23.85
24.14
23.94
23.95
23.73
23.75
24.33
23.8
23.53
24.26
22.91
22.93
23.05
23.75
22.78
23.54

23.04

Disiplin

Rata
Nilai

83.16

82.8

82.72

81.26

81.19

81.1

80.28

80.16

79.72

79.36

79.01

78.47

78.21

77.99

77.96

77

76.96

76.86

76.82

76.76

76.35

76.06

76.02

75.77

75.25

74.97

74.92

74.29

74.29

74.28

74.21

74.15

73.92

73.37



Jumlah Rata

No Nama Instansi Kategori Kualifikasi Kompetensi Kinerja  Disiplin
9 ASN P ] P Nilai
35 Pemerintah Provinsi Kalimantan Selatan sedang 9,851 21.66 26.95 19.56 5 73.17
36 Pemerintah Kab. Tabalong sedang 3,591 20.88 24.08 21.58 5 71.53
37 Pemerintah Kab. Sukamara rendah 1,863 21.17 23.13 20.34 5 69.64
38 Pemerintah Kab. Seruyan rendah 2,808 20.97 22.36 20.28 5 68.61
39 Pemerintah Kab. Kotabaru rendah 3,640 20.55 22.62 20.31 5 68.48
40 Pemerintah Kab. Barito Kuala rendah 3,985 20.47 22.91 19.68 5 68.05
41  Pemerintah Kab. Tana Tidung rendah 1,708 21.99 21.28 19.39 5 67.66
42 Pemerintah Kab. Penajam Paser Utara rendah 3,275 21.34 19.94 17.52 5 63.79
. . sangat
43  Pemerintah Kab. Barito Utara 3,246 20.9 18.62 15.21 5 59.73
rendah
. . sangat
44 Pemerintah Kab. Katingan 3,298 20.79 18.58 14.44 5 58.81
rendah
. sangat
45 Pemerintah Kab. Gunung Mas 2,961 20.82 16.78 124 5 55.01
rendah
. sangat
46  Pemerintah Kab. Paser 3,794 21.03 11.38 6.25 5 43.65
rendah
KETERANGAN
1 Nilai IPASN - PNS Kategori Tinggi = 6 Intansi
2 Nilai IPASN - PNS Kategori Sedang = 28 Instansi
3 Nilai IPASN - PNS Kategori Rendah = 8 Instansi
4 Nilai IPASN - PNS Kategori Sangat Rendah = 4 Instansi



LISTING NILAI IPASN - PPPK INSTANSI DI WILAYAH KERJA KANTOR REGIONAL VIIIl BKN BANJARBARU
PER 15 MEI 2025

No Nama Instansi

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Pemerintah Kota Tarakan

Pemerintah Kab. Hulu Sungai Selatan
Pemerintah Kota Samarinda
Pemerintah Kota Palangka Raya
Pemerintah Kab. Kotawaringin Timur
Pemerintah Kab. Balangan
Pemerintah Kota Banjarbaru
Pemerintah Kab. Hulu Sungai Utara
Pemerintah Kota Balikpapan
Pemerintah Kab. Kutai Barat
Pemerintah Provinsi Kalimantan Utara
Pemerintah Kab. Kutai Kartanegara
Pemerintah Kab. Tanah Laut
Pemerintah Kota Banjarmasin
Pemerintah Kab. Kotawaringin Barat
Pemerintah Provinsi Kalimantan Timur
Pemerintah Kab. Tanah Bumbu
Pemerintah Kab. Hulu Sungai Tengah
Pemerintah Kab. Tapin

Pemerintah Kab. Berau

Pemerintah Kab. Barito Timur
Pemerintah Kab. Lamandau
Pemerintah Kab. Kutai Timur
Pemerintah Kota Bontang
Pemerintah Kab. Mahakam Ulu
Pemerintah Kab. Pulang Pisau
Pemerintah Kab. Murung Raya
Pemerintah Kab. Kapuas

Pemerintah Kab. Barito Selatan
Pemerintah Provinsi Kalimantan Tengah
Pemerintah Kab. Nunukan
Pemerintah Kab. Malinau

Pemerintah Kab. Bulungan
Pemerintah Kab. Tabalong

Pemerintah Kab. Sukamara

Kategori
tinggi
tinggi
tinggi
sedang
sedang
sedang
sedang
sedang
sedang
sedang
sedang
sedang
sedang
sedang
sedang
sedang
sedang
sedang
sedang
sedang
sedang
sedang
sedang
sedang
sedang
sedang
sedang
sedang
sedang
sedang
sedang
sedang
rendah
rendah

rendah

Jumlah
ASN

64

874

1,108

271

1,224

481

541

340

1,323

1,673

510

742

593

1,496

351

2,448

748

1,126

455

1,703

280

82

2,283

644

286

154

503

240

524

959

422

621

144

973

222

Kualifikasi

20.47

21.11

20.41

21.14

21.54

20.67

21.04

20.66

20.43

21.54

21.11

20.88

20.67

20.32

21.17

20.98

20.97

21.49

21.36

21.76

20.55

20.91

21.47

22.28

21.87

20.49

21.33

22.1

20.07

20.02

21.3

21.73

20.1

20.97

22.12

Kompetensi

32.03
29.09
29.99
27.82
27.64
28.92
28.31
28.47
29.1
27.45
28.08
28.3
28.52
28.88
27.58
27.88
27.76
26.75
26.88
26.22
27.8
27.38
26.16
24.18
25.79
27.6
26.2
24.48
27.55
27.58
24.37
24.04
25.24
23.27

19.95

Kinerja
27.97
26.42
25.79

26.2
25.86
254
25.42
25.29
24.87
25.34
25.14
24.91
24.79
24.44
24.81
24.68
24.63
24.88
24.73
24.61
24.02
23.78
24.38
25.49
2414
2347
23.61
24.13
2244
21.75
23.52
21.65
19.13
19.04

19.01

Disiplin

Rata

Nilai

85.47

81.62

81.2

80.17

80.04

79.98

79.77

7943

79.39

79.32

79.32

79.1

78.98

78.65

78.56

78.54

78.36

78.12

77.97

77.6

77.38

77.07

77.01

76.96

76.8

76.56

76.14

75.71

75.06

74.35

74.19

72.42

69.48

68.28

66.08



No Nama Instansi

36 Pemerintah Kab. Kotabaru
37 Pemerintah Kab. Barito Kuala
38 Pemerintah Kab. Banjar
39 Pemerintah Kab. Tana Tidung
40 Pemerintah Kab. Seruyan
41  Pemerintah Kab. Barito Utara
42 Pemerintah Kab. Penajam Paser Utara
43 Pemerintah Kab. Katingan
44 Pemerintah Kab. Gunung Mas
45  Pemerintah Provinsi Kalimantan Selatan
46  Pemerintah Kab. Paser
KETERANGAN
1 Nilai IPASN - PPPK Kategori Tinggi
2 Nilai IPASN - PPPK Kategori Sedang
3 Nilai IPASN - PPPK Kategori Rendah
4 Nilai IPASN - PPPK Kategori Sangat Rendah

Kategori

rendah
rendah
rendah

rendah

sangat

rendah
sangat

rendah
sangat

rendah
sangat

rendah
sangat

rendah
sangat

rendah
sangat

rendah

= 3 Intansi
=29 Instansi
=7 Instansi

=7 Instansi

Jumlah
ASN

215

1,034

1,418

26

158

750

563

447

873

2,459

407

Kualifikasi

22.7

20.32

215

21.73

2047

21.54

21.38

20.13

21.74

215

21.07

19.02

22.16

19.61

19.23

19.65

16.97

171

18.75

14.76

14.83

9.56

Kompetensi  Kinerja  Disiplin

18 5
16.18 5
15.9 5
15.77 5
13.45 5
13.19 5
13.01 5
11.35 5
10.33 5
9.86 5
2.33 5

Mengetahui

Rata
Nilai

64.72

63.66

62

61.73

58.58

56.69

56.49

55.23

51.83

51.18

37.96

Kepala Bidang Pengembangan dan Supervisi Kepegawaian

Hospita Glorja Sit

Kantor,Regional VIII BKN

orang, SH., M.AP
NIP. 198806112015031001



